

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 10/01/2025 (Cdes N° 75645113,75646024)									
	Cde n° 75645113 Ref 1061943									
	Cde n° 75646024 Ref 1062240									
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)								
000515	CAMEMBERT 21% MG 250 G LEPETIT		3,000	UNT		2,172	P	2,172	6,52	
	PVC : 2.99 %PVC : 23,34% Cond : x6									
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,840		1,840	7,36	
	PVC : 2.48 %PVC : 21,73% Cond : x8									
003360	YAOURT GOURMAND PECHE DU ROUSSILLON 150 G X 2 LOT 2Y	3 LOT 2Y	3,000	UNT		1,040		1,040	3,12	
	GX 2 UNT MAMIE NOVAU									
	PVC : 1.62 %PVC : 32,22% Cond : x6									
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,418		1,418	5,67	
	PVC : 2.23 %PVC : 32,91% Cond : x8									
008476	CREPE L'AUTHENTIQUE X 12 PAYSAN BRETON		4,000	UNT		2,525		2,525	10,10	
	PVC : 3.46 %PVC : 23,01% Cond : x8									
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%									
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DAN ONE	4 LOT	4,000	UNT		1,768		1,768	7,07	
	PVC : 2.42 %PVC : 22,98% Cond : x8									
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	12 LOT 4	12,000	UNT		1,060		1,060	12,72	
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%									
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL		4,000	UNT		1,156		1,156	4,62	
	PVC : 1.79 %PVC : 31,84% Cond : x8									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 2	
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,80%	LOT X 4	6,000	UNT		1,004		1,004	6,02	
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.79 %PVC : 33,87%		4,000	UNT		1,749	P	1,749	7,00	
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.88 %PVC : 24,73% Cond : x8		4,000	LIT		1,341		1,341	5,36	
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.99 %PVC : 24,02% Cond : x8		20,000	LIT		1,433		1,433	28,66	
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN PVC : 2.59 %PVC : 22,63% Cond : x6		3,000	UNT		1,899		1,899	5,70	
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.5 %PVC : 38,56%	6 LOT	6,000	UNT		1,456	P	1,456	8,74	
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 4.19 %PVC : 22,22%		6,000	UNT		3,089		3,089	18,53	
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 34,30%	LOT X 4	6,000	UNT		0,940		0,940	5,64	
009462	PETIT POT DE CREME AU CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Con.I	PX Fact.	Montant H.T.		
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 36,65%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45		
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.67 %PVC : 31,86% Cond : x12		6,000	UNT		1,079		1,079	6,47		
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29		
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29		
009652	BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 125 G X 2 S/V 250 G FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 27,27%		6,000	UNT		1,337		1,337	8,02		
009682	ANCHOIS ALLONGES BOITE 50 G PVC : 1.99 %PVC : 36,03%		24,000	UNT		1,207		1,207	28,97		
009740	TERRINE CAMPAGNE 50 G X 2 BARQUETTE SAT 100 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.42 %PVC : 53,52% Cond : x6		3 LOT	3,000	UNT		0,626		0,626	1,88	
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE FRA PVC : 2.15 %PVC : 16,09% Cond : x12		6,000	UNT		1,710		1,710	10,26		
010057	BEURRE CRISTAUX SEL NOIRMOUTIER PAIN MOULE 125 G GRAND FERMAGE PVC : 1.94 %PVC : 31,80% Cond : x12		6,000	UNT		1,254		1,254	7,52		
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 27,99%		6,000	UNT		1,290		1,290	7,74		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91		
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.34 %PVC : 42,22%		6,000	UNT		1,281		1,281	7,69		
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 45,34%		10,000	UNT		0,979		0,979	9,79		
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,619	KG		11,438		11,438	7,08		
014156	FROMAGE FRAIS AU FRUIT 5,7% MG 100 G X 4 MALO PVC : 2.17 %PVC : 38,06% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,272		1,272	3,82		
014194	SOJASUN NATURE 100 G X 6 SOJASUN		0,000	UNT			Rup.				
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.33 %PVC : 30,00% Cond : x6		3,000	UNT		1,546		1,546	4,64		
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.84 %PVC : 20,65%	6 LOT	6,000	UNT		1,384		1,384	8,30		
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.57 %PVC : 26,37%	6 LOT	6,000	UNT		1,096		1,096	6,58		
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO PVC : 1.45 %PVC : 34,90%	6 LOT	6,000	UNT		0,896		0,896	5,38		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
						</					

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
045410	KEBAB POULET SEMOULE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.16 %PVC : 36,42%		2,000	UNT		1,904		1,904	3,81	
045489	YOP AROMATISE FRAISE BANANE BOUTEILLE 82 5 G YOPLAIT PVC : 2.33 %PVC : 23,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,692		1,692	5,08	
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		8,000	UNT		1,805		1,805	14,44	
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		8,000	UNT		1,805		1,805	14,44	
045757	P'TIT YOP AROMATISE PANACHE 180 G X 6 YO PLAIT PVC : 3.36 %PVC : 23,75% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,430		2,430	4,86	
047105	SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACH ET 130 G ELEVAGE LABEYRIE SALMO SALAR PVC : 7.99 %PVC : 28,66% Cond : x6		3,000	UNT		5,403	P	5,403	16,21	
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,74% Cond : x14		7,000	UNT		1,956		1,956	13,69	
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.33 %PVC : 27,38% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,604		1,604	4,81	
049631	SURIMI RAPE SACHET 180 G CORAYA PVC : 2.82 %PVC : 39,93% Cond : x6		3,000	UNT		1,606		1,606	4,82	
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS PVC : 2.49 %PVC : 37,67% Cond : x8		4,000	UNT		1,471		1,471	5,88	
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,187		1,187	4,75	

[illegible]

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
061871	NUGGETS DE POISSON 180 G L'ASSIETTE BLEU E PVC : 4.51 %PVC : 33,81% Cond : x4		2,000	UNT		2,829		2,829	5,66		
062261	TORTELLINI RICOTTA EPINARDS 300G BF PVC : 2.34 %PVC : 40,73% Cond : x8		4,000	UNT		1,315		1,315	5,26		
062938	BEURRE DE BRETAGNE 1/2 SEL 200G LE GALL PVC : 2.59 %PVC : 29,69%		12,000	UNT		1,726		1,726	20,71		
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.82 %PVC : 33,85% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,140		1,140	3,42		
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 27,37%		10,000	UNT		1,542		1,542	15,42		
065019	RECETTE CREMEUSE FRUITS ROUGES 125 G X 8 DANONE PVC : 3.18 %PVC : 25,53%	3 LOT	3,000	UNT		2,248		2,248	6,74		
065020	RECETTE CREMEUSE FRUITS JAUNES 125 G X 8 DANONE PVC : 3.18 %PVC : 25,53%	3 LOT	3,000	UNT		2,248		2,248	6,74		
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 23,17%	4 LOT	4,000	UNT		1,374		1,374	5,50		
065190	CROQ'POISSON AU FROMAGE X 2 SAT 180 G L' ASSIETTE BLEUE PVC : 4.16 %PVC : 33,77% Cond : x4		2,000	UNT		2,611		2,611	5,22		
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER PVC : 2.33 %PVC : 22,75% Cond : x8	4 SACHET	4,000	UNT		1,704		1,704	6,82		
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 4.72 %PVC : 30,51% Cond : x4		2,000	UNT		3,109		3,109	6,22		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
065242	BEURRE DEMI-SEL AU SEL DE GUERANDE 250 G LE MARIN PVC : 3.46 %PVC : 22,66% Cond : x20		10,000	UNT		2,536		2,536	25,36
065257	TARTE FLAMBEE FLAMMEKUECHE 120 G DELICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
065302	BOEUF BOURGUIGNON BARQUETTE 300 G CHARAL PVC : 5.84 %PVC : 26,73%		4,000	UNT		4,056		4,056	16,22
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.43 %PVC : 15,06% Cond : x9		3,000	UNT		1,956		1,956	5,87
066580	CORDON BLEU POULET 1 KG MAITRE COQ PVC : 6.98 %PVC : 25,85%		4,000	UNT		4,906		4,906	19,62
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.49 %PVC : 23,41%		10,000	UNT		4,712		4,712	47,12
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETT E BLEUE PVC : 3.57 %PVC : 25,18% Cond : x4		2,000	UNT		2,532		2,532	5,06
068729	TERRINE A L'ANCIENNE TRANCHE 180G ENV		0,000	KG			Rup.		
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO PVC : 3.98 %PVC : 37,26%		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47
069601	YAOURT NATURE LAIT ENTIER POT VERRE125 G X 4 UNT LA LAITIERE PVC : 2.05 %PVC : 30,73% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,344		1,344	4,03
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.15 %PVC : 39,86% Cond : x8		4,000	UNT		1,225		1,225	4,90
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,723		1,723	6,89

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
TOTAL						

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
070126	PVC : 2.82 %PVC : 35,53% Cond : x8 LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA		4,000	LIT		1,323		1,323	5,29	
070146	PVC : 1.82 %PVC : 23,30% Cond : x8 CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL		0,000	UNT			Rup.			
070147	CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 20 O G ISIGNY STE MERE		3,000	UNT		1,250		1,250	3,75	
071073	PVC : 1.83 %PVC : 27,92% Cond : x6 BEURRE DOUX MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G		5,000	UNT		2,527		2,527	12,64	
071306	PVC : 3.49 %PVC : 23,61% Cond : x10 MERGUEZ 4X80G FACON CHARCUTIERE 320G SOC OPA		4,000	UNT		3,653		3,653	14,61	
072020	PVC : 5.26 %PVC : 26,73% YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79	
072021	PVC : 2.46 %PVC : 30,08% YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	12 LOT	12,000	UNT		1,632		1,632	19,58	
072114	MORTADELLE BOLOGNE IGP 80G DBF		3,000	UNT		0,875		0,875	2,63	
072196	PVC : 2.15 %PVC : 57,07% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX		1,456	KG		7,426		7,426	10,81	
072535	PVC : 11.55 %PVC : 32,16% YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		2,040		2,040	6,12	
072619	PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6 RAVIOLI SAUMON 250G RANA		4,000	UNT		2,311		2,311	9,24	
Coupon à joindre à votre règlement Conditions de règlement Taux TVA Montant HT Montant TVA Montant TTC Ne à payer										
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076990	10/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.48 %PVC : 25,56% Cond : x8		4,000	UNT		1,750		1,750	7,00	
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.91 %PVC : 40,52% Cond : x6		3,000	UNT		1,077		1,077	3,23	
079023	PAVE SAUMON KETA DU PACIFIQUE SAUVAGE SAL E 2 X 120 G BARQUETTE 240 G DELPIER PVC : 8.38 %PVC : 21,38%		4,000	UNT		6,244		6,244	24,98	
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20		10,000	UNT		2,459		2,459	24,59	
Majoration Délotage F.P.E. Montant Total PVC : 2204.77€, Marge PVC : 30.06%										14,52 0,47

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08076990 Echéance 29/01/25 Montant 1542,07 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 29/01/2025	5,50 20,00	1 444,63 14,99	79,45 3,00	1524,08 17,99	1 542,07 Euros
	TOTAL		1 459,62	82,45	1 542,07	

*S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal